
ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Eta 5 Star 
Spread 500g
28¢ per 100g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Palmolive Naturals 
Shampoo/Conditioner 350mL
71¢ per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Arnott’s Shapes 
140-190g

$160
ea

SAVE $1.60



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$8.99 per 1kg

$899
ea

SAVE $4.96



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

better than

price

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Chum Canned 
Dog Food 1.2kg
23¢ per 100g

$279
ea

SAVE 41¢



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft Drink 
Cans 375mL 24pk
$2.00 per 1L

$1799
ea

SAVE $3.60



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Duck River 
Soft Butter 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Golden Crumpet 
Rounds 6pk
40¢ per 100g

$199
ea

SAVE $1.56

10¢
DONATION



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

iCare Toilet 
Tissue 24pk
21¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Kettle Potato 
Chips 150-175g

$232
ea

SAVE $2.33



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Marathon 
Dim Sims 500g
42¢ per 100g

$210
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Morning Fresh 
Dishwashing 
Liquid 900mL
42¢ per 100mL

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Nescafé Blend 43 
Coffee 500g/Gold 320g

$1599
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$330
ea

SAVE $3.45



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Peters 
Drumsticks 24pk
77¢ per 100mL

$2199
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Peters Ice Cream 4L
17¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Peters 
Light & Creamy 1.8L
22¢ per 100mL

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Praise 
Salad Dressing 330mL
58¢ per 100mL

$192
ea

SAVE $1.93



ON SALE WEDNESDAY 17 NOVEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 23 NOVEMBER 2021.

Twinings 
Teabags 10s

$159
ea

SAVE $1.66


